[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.12.2024

с. Кривошеино
Томской области
	                                 № 680

О внесении изменений в  постановление Администрации Кривошеинского района
от 31.10.2024 №589 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах
в Кривошеинском районе региональной программы  капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных натерритории Томской области»

В связи с изменениями в 2024 году стоимости работ (услуг) на реализацию мероприятий Краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах в Кривошеинском районе региональной программы  капитального ремонта общегоимущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление Администрации Кривошеинского района от  31.10.2024 №589 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах в Кривошеинском районе региональной программы  капитального ремонта общегоимущества в многоквартирных домах, расположенных натерритории Томской области следующее изменение:
1) Приложение к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                              А.Н.Коломин

[bookmark: _GoBack]Волкова Н.А.
 (838251)-2-10-31

Прокуратура, Фонд «Регионального капитального ремонта многоквартирных домов Томской обл
image1.jpeg